PVC ATIK SU BORULARI VE EKLEME PARCALARI

PLASTiK




ATIK SU BORULARI

Hakan Plastik PVC Atik su boru ve
ekleme parcalar TS 275-1 EN 1329-1
ve DIN 19531 standartlarina uygun
olarak uretilmektedir. TS 275-1 EN
1329-1 standartlarinda 6ngoraldagi
tizere BD TiP-1 ve B TiP-2 olmak iizere
et kalinhgmna gore iki farkli boru
Uretilmektedir. Bunun yani sira Hakan
Plastik yagmur sularinin uzaklastiriimasi
ve drenaj sularinin taginmasina uygun,
standardini kendi olusturdugu KOZA
borular da tretmektedir.

Hakan MAGIC PIPE

Atik su borularinda 150 mm, 250 mm,
500mm, 1000 mm, 2000 mm, 3000mm,
6000 mm standart uzunlukta Uretim
yapilmaktadir.

Atik su ekleme parcalarinin tamami TS
275-1 EN 1329-1 standardinin BD TiP-
1 katagorisinde belirlenen boyut ve
tolerans degerlerine gore Uretilmekte
olup, atik su borulari ve ekleme
parcalari rahat montaj saglayan birinci
kalite 6zel kaydiricili (segmanli)
contalari ile birlikte satisa
sunulmaktadir.

Hakan Plastik PVC atik su borulari ve
ekleme parcalari puirlizsiiz ve parlak ic
ve dis ylizeyleri ile kalinti ve kireg
birikimlerini en alt diizeyde tutarak
tesisatin tikanmasini onler, hizli ve
diizgiin akis saglar, sizdirmaz, alev

hakan plastik product catalogue
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Atik su borularinda boru basi ve boru ucu boyutlari

i 1 DIS CAP de ds A C L
DN min max min min max min
50 50 50,2 50,3 28 18 46
75 75 75,3 75,4 33 20 51
110 110 110,3 1104 40 26 60
125 125 125,3 125,4 43 26 67
160 160 160,4 160,5 50 32 81
200 200 200,5 200,6 58 40 99
250 250 250,5 250,8 59 50 112,5
315 315 315,6 316 62 70 132




PVC ATIK SU BORULARI VE EKLEME PARCALARI
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Sekil 1: Boru Basi ve Boru Ucu Boyutlari

A : Birlesme uzunlugu
C : Sizdirmazlk elemani
bolgesi derinligi
de : Boru ucu dis capi
ds : Boru basininic capi
e : Etkalinhig
e2 : Boru basinin et kalinlig
e3 : Sizdirmazlik halkasi yuvasinin et kalinlig
LT : Boruucu uzunlugu

* PVC atik su borulari organik,
inorganik asitlere ve alkalilere
karsi dayaniklidir.

*60°C'ye kadar fiziksel
ozelliklerini korur, gegici olarak
90°C'ye (camasir, bulasik
makinalari) kadar olan sicak su
atiklarina karsi dayaniklidir.

* PVC atik su borulari basing
altinda kullanilamaz.

*Yatayda 3%'lik aciyla désenmesi
tavsiye edilir.
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Oranj PVC atik su borulari ve ekleme parcalar
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PVC atik su borulari ve ekleme parcalari
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Pvc atik su borularn
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— URUN KODU CAP  BOYUT (mm) URUN KODU CAP  BOYUT (mm)
— M5030050015 50 150 M5040050015 50 150
M5030050025 50 250 M5040050025 50 250
g M5030050050 50 500 M5040050050 50 500
— M5030050100 50 1,000 M5040050100 50 1.000
g M5030050200 50 2.000 M5040050200 50 2.000
M5030050300 50 3.000 M5040050300 50 3.000
M5030050600 50 6.000 M5040050600 50 6.000
M5030070015 75 150 M5040070015 75 150
M5030070025 75 250 M5040070025 75 250
M5030070050 75 500 M5040070050 75 500
M5030070100 75 1,000 M5040070100 75 1.000
M5030070200 75 2.000 M5040070200 75 2.000
M5030070300 75 3.000 M5040070300 75 3.000
M5030070600 75 6.000 M5040070600 75 6.000
M5030100015 110 150 M5040100015 110 150
M5030100025 110 250 M5040100025 110 250
M5030100050 110 500 M5040100050 110 500
M5030100100 110 1.000 M5040100100 110 1.000
M5030100200 110 2.000 M5040100200 110 2.000
M5030100300 110 3.000 M5040100300 110 3.000
M5030100600 110 6.000 M5040100600 110 6.000
M5030125015 125 150 M5040125015 125 150
M5030125025 125 250 M5040125025 125 250
M5030125050 125 500 M5040125050 125 500
halan plastik product catalogue M5030125100 125 1.000 M5040125100 125 1,000
M5030125200 125 2.000 M5040125200 125 2.000
2 O O 7 M5030125300 125 3.000 M5040125300 125 3.000
M5030125600 125 6.000 M5040125600 125 6.000
M5030150015 160 150 M5040150015 160 150
M5030150025 160 250 M5040150025 160 250
M5030150050 160 500 M5040150050 160 500
M5030150100 160 1,000 M5040150100 160 1.000
M5030150200 160 2.000 M5040150200 160 2.000
M5030150300 160 3.000 M5040150300 160 3.000
M5030150600 160 6.000 M5040150600 160 6.000
M5030200015 200 150 M5040200015 200 150
o G M5030200025 200 250 M5040200025 200 250
M5030200050 200 500 M5040200050 200 500
M5030200100 200 1.000 M5040200100 200 1.000
M5030200200 200 2.000 M5040200200 200 2.000
M5030200300 200 3.000 M5040200300 200 3.000
M5030200600 200 6.000 M5040200600 200 6.000
M5030300015 250 150 M5040300015 250 150
M5030300025 250 250 M5040300025 250 250
M5030300050 250 500 M5040300050 250 500
M5030300100 250 1.000 M5040300100 250 1.000
M5030300200 250 2.000 M5040300200 250 2.000
M5030300300 250 3.000 M5040300300 250 3.000

M5030300600 250 6.000 M5040300600 250 6.000




Pvc atik su boru ve ekleme parcalar

URUN KODU
M5050050050
M5050050100
M5050050200
M5050050300
M5050050600
M5050070050
M5050070100
M5050070200
M5050070300
M5050070600
M5050100050
M5050100100
M5050100200
M5050100300
M5050100600
M5050125050
M5050125100
M5050125200
M5050125300
M5050125600
M5050150050
M5050150100
M5050150200
M5050150300
M5050150600
M5050200050
M5050200100
M5050200200
M5050200300
M5050200600
M5050200050
M5050300100
M5050300200
M5050300300
M5050300600

CAP
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
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HAKAN
KOZA BORU
Contali

BOYUT (mm)

500
1.000
2.000
3.000
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1.000
2.000
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1.000
2.000
3.000
6.000

500
1.000
2.000
3.000
6.000

500
1.000
2.000
3.000
6.000
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1.000
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3.000
6.000
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1.000
2.000
3.000
6.000
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URUN KODU
M5011050045
M5011070045
M5011100045
M5011125045
M5011150045
T5011200045
T5011250045

URUN KODU
M5011050087
M5011070087
M5011100087
M5011125087
M5011150087
75011200087
75011250087

EBAT
50x45
75x45

110x45

125x45
160x45
200x45
250x45

EBAT
50x87
75x87

110x87

125x87
160x87
200x87
250x87

URUN KODU
T50700000050
T50700000070
T50700000100
T50700000125
T50700000150
T50700000200

EBAT
50 MM
75 MM

110 MM

125 MM

160 MM

200 MM

HAKAN
DIRSEK 45°

CUVAL ADET
150
75
30
20
10
8

HAKAN
DIiRSEK 87°

CUVAL ADET
150
75
25
20
10
4

HAKAN
KELEPCE

KOLi ADET
100
100
100
100
100
100
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Pvc atik su ve ekleme parcalar
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- HAKAN
a. TEK - TE HAKAN
e CATAL CiFT CATAL
[
—
E URUN KODU EBAT CUVAL ADET URUN KODU EBAT CUVAL ADET
M5013050050 50x50 75 T5015050050 50x50 75
% M5013070050 75x50 50 T5015070050 75x50 10
— M5013070070 75x75 30 T5015070070 75x75 10
g M5013100050 110x 50 20 T5015100050 110x50 10
M5013100070 110x70 15 T5015100070 110x70 10
M5013100100 110x 110 10 M5015100100 110x110 10
O 7 75013125050 125x50 10 T5015125050 125x50 10
75013125070 125x75 10 T5015125070 125x75 10
M5013125100 125x110 10 T5015125100 125x110 10
T5013125125 125x125 10 T5015125125 125x125 10
T5013150050 160 x 50 10 T5015150050 160x50 10
T5013150070 160x 75 10 T5015150070 160x75 10
M5013150100 160x 110 6 T5015150100 160x 110 10
75013150125 160x 125 10 75015150125 160x 125 10
T5013150150 160 x 160 10 T5015150150 160x 160 10
T5013200100 200x 110 5 T5015200100 200x 110 5
75013200125 200x 125 5 T5015200125 200x 125 5
75013200150 200 x 160 4 T5015200150 200x 160 4
75013200200 200 x 200 3 T5015200200 200x200 4
75013250100 250x 110 1 T5015250100 250x110
75013250125 250x 125 1 T5015250125 250x125
75013250150 250 x 160 1 T5015250150 250x 160
75013250200 250 x 200 1 T5015250200 250x200
T5013250250 250 x 250 1 T5015250250 250x250

Not

TEK Catallarda Kodlama 5013 ile
TE Catallarda Kodlama 5014 ile baslar.

l HAKAN
N “S” HAKAN
‘ - SIFONU TEMIZLEME
URUN KODU EBAT  CUVAL ADET URON kODU EBAT  CUVAL ADET
M5016000100 110x87 10 75016001070 75 MM 10
M5016100100 110x45 10 T5016001100 110 MM 10
~—— M5016200100 ciftl 10 75016001125 125 MM 10
M5016100075 7545 10 75016001150 160 MM 10
75016001200 200 MM 1

T5016001250 250 MM 1




Pvc atik su ve ekleme parcalar
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HAKAN
REDUKSIYON
URUN KODU EBAT  GUVAL ADET
M5012070050 75x50 100
M5012100050 110x50 50
M5012100070 110x75 50
T5012125070 125x75 50
M5012125100 125x110 25
M5012150100 160x110 10
T5012150125 160x125 10
T5012200100 200x110 5
T5012200125 200x125 5
T5012200150 200x160 5
T5012250100 250x110
T5012250125 250x125
T5012250150 250x160
T5012250200 250x200
I e
HAKAN
KAYAR
- MANSON
URUN KODU EBAT  GUVAL ADET
M5016005050 50 MM 200
T5016005070 75 MM 100
M5016005100 110 MM 40
T5016005125 125 MM
T5016005150 150 MM
T5016005200 200 MM
HAKAN
BORU
TAMIR
PARCASI
URUN KODU EBAT  GUVAL ADET
M5017000110 TiP1 20
M5018000110 TiP2 20

URUN KODU
T5016002100
T5016002125
T5016002150
T5016002200

URUN KODU
T5016000050
T5016000070
M5016000100
T5016000125
T5016000150
T5016000200
T5016000250

URUN KODU
T5060000050
T5060000075
T5060000110
T5060000125
T5060000160
T5060000200
T5060050050
T5060000250

HAKAN
CEK-VALF
EBAT KOLi ADET
110 1
125 1
160 1
200 1
HAKAN
KORTAPA
EBAT KOLi ADET
50 MM 100
75 MM 100
110 MM 100
125 MM 100
160 MM 100
200 MM 100
250 MM 100
HAKAN
CONTA (NORMAL)
EBAT KOLi ADET
50 100
75 100
110 100
125 100
160 100
200 100
ADAPTOR 100
250
o—
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ROMANYA TURKIVE

MACARISTAN SIRBISTAN

ALMANYA Fraunhofer Iratitut BULGARISTAN UKRAYNA
H E -
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BEYAZ RUSYA

S Siiddeutsches
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